
Pokyny 3. závodu Pražské MTBO ligy 2024 

Pořadatel:  Míša a Kamenáč 

Datum:  25. 4. 2024 (čtvrtek) 

Centrum:  Praha Slivenec, park Granátová 50.0213183N, 14.3711350E) - https://mapy.cz/s/neluvujuma 

Parkování: Granátová ulice od Slivence (centra) k okraji Chuchelského háje (les je již zakázaný prostor) 

Příjezd:  Prosím, na kole nepřijíždějte přes Chuchelský háj (prostor závodu), ale pouze po Granátové 
silnici od Slivence, od Barrandova cyklostezkou A13 do Slivence a  přes park, případně údolím 
z ulice Pod Akáty ve Velké Chuchli, ale pozor, zde již projíždíte závodním prostorem! (viz. 
mapka) 

Prezentace:  Bydlík na parkovišti 

Start:  čtvrtek 16:00 – 19:00 … jak kdo přijde, tak vyrazí, kdo přijde později, může vyrazit s čelovkou 
sbírat 

Vzdálenosti: Centrum – parkoviště: 0 – 200 m  

                       Centrum – cíl: 50 m 

                       Centrum – start 0 m               

Terén: Příměstský les s vápencovými lomy a vltavským svahem skýtajícím nesčetné výhledy. Průjezd 
stavebními slohy od středověku po současnost. Jako bonus zvířátka s jelenem Rumcajzem 
v čele.  

Mapa:   Kloboučku, hop! 1:10 000, E 5m  

Upozornění: Závod se koná za plného provozu příměstského lesa a města, buďte ohleduplní k obyvatelům, 
pejskařům a cyklistům bez mapníku. V Čertově strouze (údolí do Malé Chuchle) kopají vodovod 
či co, tak pozor na techniku i dělníky! Tečky v lomech jsou schůdné, sjízdné pouze pro borce 
typu Pepa Dressler.  

Kontroly:  Červenobílá páska. 

Ražení: Sportident v bezkontaktním režimu (20-40cm), lze razit i kontaktně. Několik kontaktních čipů k 
zapůjčení (požadavek pište do přihlášek) 

Výsledky:  Online v centru, později na webu ligy. Účastníci budou ve výsledcích seřazeni dle počtu 
oražených kontrol (sestupně) a dále dle dosaženého času (vzestupně). 

Trať:  Ligová 40 minut, 20 kontrol, min. 4 vyhlídky, délka 9,9km 

 Juniorská o 1 ½ kopce, návštěvu bezdomovců a 8 kontrol méně, délka 6,8 

 Dětská 7 kontrol bez kopce (vhodné i pro terénní koloběžky), 3,1 

 Možno zkrácení = komu bude chybět kontrola, bude zařazen za posledního se všemi 
kontrolami atd…  

Stravování:  Občerstvení U pumpy v režii Káji a Lídy. V nabídce budou teplé i studené nápoje, alko i nealko, 
hodíme maso i sýr na grill a upečeme i nějakou sladkou dobrotu a možná i polévka. Vezměte si 

ideálně drobné a podpořte podnikání mladých 😉 

První pomoc: Volejte 112 

Protesty:  písemně Míše s vkladem 200 Kč (návratnost nulová) 

Přihlášky: formulář na www.mtboliga.cz, 602 889 515 (v krajním případě a raději SMS). Termín: středa 
18.00 (barevná mapa zajištěna), zbytek na místě do počtu rezervních nebo recyklovaných map. 

Startovné: Příspěvek na mapu: ligová 80,- Kč, juniorská 50,- Kč prostřednictvím ligového konta. Na místě 
120,- kč v hotovosti bez ohledu na trať. Děti zdarma. 

https://mapy.cz/s/neluvujuma
http://www.mtboliga.cz/


 

Plán příjezdu: 

 

 

 

                           PROSTOR  

 

     ZÁVODU 
 

 

 


